
� � � � � � � � � � � 	 
 � �  � � 	 � � � � � � � � 	 � � � � � � � � 	 � 	 � � 	 � � � � � � 	 � � � � �� � 	 � � � � 	 � 	 � � � � � � � � � � � � � � � � � � 	 � � �  
  

                                                                          ! " # $ %
 % " & ' ( ) * + , - ( .
 s použitím finančních prostředků (původně plánovaných na opravu fasády na č.p. 222 
 na nové rozvody tepla a teplé vody v půdních bytech v majetku města . 
 
 
 ! " # $ #% " / ' 0 ' & - 1 2 3 ) 4 .

      informaci majetkového odboru o potřebnosti stavebních úprav směřujících k úsporám energií  
      v objektech příspěvkových organizací města a  
 # " 5 ) & ( 6 - 6 * 7 ' 8

  
       že v případě získání finanční dotace z prostředků operačního programu životního prostředí  
       navrhne zastupitelstvu města uvolnění potřebných finančních prostředků z rozpočtu města a  
 9 " * 5 , : 3 :
      řediteli základní školy v Kynšperku nad Ohří, ředitelce Městského kulturního střediska  
      a ředitelce Mateřské školy v Zahradní ulici ve spolupráci s majetkovým odborem nejpozději  
      do 26.10.2007 zpracovat a podat jménem příspěvkové organizace žádost o dotaci v podoblasti  
      podpory 3.2.1. 
 ! " # $ 9; " % " & ' ( < + 1 - , * 7 '

 změnu dopravního značení v ulici bez názvu spojující ulici Jana  A. Komenského a Maxima   
 Gorkého v Kynšperku nad Ohří mezi čp. 220 a 221 a 
 # "
 

* 5 , : 3 :
  

        vedoucímu majetkového odboru sdělit žadateli rozhodnutí rady města. ; ; " % " ( < + 1 - , * 7 '
změnu dopravního značení v části města Kynšperk nad Ohří- Zlatá u křižovatky silnice   I/6 
s komunikací číslo 212 a u výjezdu z části obce Libavské Údolí-Kolová a 

 # " * 5 , : 3 :
vedoucímu majetkového odboru po vyřízení potřebných formalit osazení dopravních  

         značek IS 12a a IS 12b ( obec a  konec obce).  



! " # $ �
 % " ( < + 1 - , * 7 '
      změnu přílohy číslo 1 usnesení Rady města č. 89 ze dne 2.4.2007. Nové znění je přílohou    
      tohoto  usnesení a 
 
     

# " * 5 , : 3 :
  

       vedoucímu majetkového odboru zabezpečit zhotovení projektů dle této přílohy. 

       
 ! " # $ �% " ( < + 1 - , * 7 '

Smlouvu č. Z S42 12 4120108619 o realizaci připojení odběrného místa pro odběr el. 
energie mezi : Městem Kynšperk nad Ohří a ČEZ Distribuce a.s., se sídlem Děčín 4,  
IČO 27232425 pro budoucí přečerpávací stanici splaškové kanalizace  Dolních Pochlovic a 

      
# " � ) 1 2 � * 7 '
    starostu města podpisem této smlouvy. ! " # $ �% " ( < + 1 - , * 7 '

     přidělení bytu č. 4 v bytovém domě s pečovatelskou službou v ulici J. K. Tyla čp. 881  
     v Kynšperku nad Ohří do nájmu žadatelce  s tím, že nájemní smlouva bude uzavřena po obdržení   
     souhlasu odboru soc. věcí a zdravotnictví MěÚ Sokolov    a 
       # " * 5 , : 3 :
     vedoucímu majetkového odboru vydat pokyn Správě majetku Kynšperk nad Ohří, spol. 
     s r.o. k uzavření nájemní smlouvy. ! " # $ �
 % " ( < + 1 - , * 7 '
     uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene č. EP-12-0000912/001 mezi Městem Kynšperk  
     nad Ohří, se sídlem J.A.Komenského 221, Kynšperk nad Ohří a společností ČEZ Distribuce a.s.,  
    se sídlem Teplická 874, Děčín, která je přílohou č.1 tohoto usnesení a 
 # " � ) 1 2 � * 7 '

 
   starostu města podpisem výše uvedené smlouvy.



! " # $ �
   % " ( < + 1 - , * 7 '
    uzavření smlouvy č.j. PÚ/623/2007-3220 o udělení souhlasu k provedení realizace nových  
    polních cest v k.ú. Dolní Pochlovice a k.ú. Liboc u Kynšperka nad Ohří mezi Městem Kynšperk   
    nad Ohří, se sídlem J.A.Komenského 221, Kynšperk nad Ohří a ČR-ministerstvem zemědělství,  
    odborem Zemědělské agentury a pozemkového úřadu Cheb, se sídlem  Jednoty 654, Sokolov a 
 # " � ) 1 2 � * 7 '

 
    starostu města podpisem výše uvedené smlouvy. ! " 9 � �% " ( < + 1 - , * 7 '
       pronájem části pozemku  - �

 p.č. 1366/1 o výměře 444 m2 v k.ú. Kynšperk nad Ohří a 
  

/ �
 p.č. 1365 o výměře 380 m2 v k.ú. Kynšperk nad Ohří a 

  
< �
 p.č. 1365 o výměře 324 m2 v k.ú. Kynšperk nad Ohří a � �
 p.č. 1366/1  o výměře 552 m2 v k.ú. Kynšperk nad a 

  � �
 p.č. 1365 o výměře 334 m2 a p.č. 1366/1 o výměře 10 m2  v k.ú. Kynšperk nad Ohří a + �
 p.č. 1365 o výměře 51 m2 a p.č. 1366/1 o výměře 399 m2 v k.ú. Kynšperk nad Ohří v k.ú. 
Kynšperk nad Ohří  a 

  � �
 p.č. 1366/1 o výměře 346 m2 v k.ú. Kynšperk nad Ohří a 7 �
 p.č. 1365 o výměře 274 m2 v k.ú. Kynšperk nad Ohří   

       za cenu 2,15 Kč/m2/rok s každoročním navýšením o inflaci  a   
 # " * 5 , : 3 :
      vedoucímu majetkového odboru zajistit vyhotovení nájemních smluv na dobu neurčitou  
      s tříměsíční výpovědní lhůtou s účinností od 1. 10. 2007.  

 ! " 9 � #% " ( < + 1 - , * 7 '
  záměr prodeje pozemku p.č. 46/2 (zahrada) o výměře 99 m2  v k.ú. Dolní Pochlovice a 
 #
. 

* 5 , : 3 :
   vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr prodeje části pozemku na dobu minimálně 15-ti  
   dnů na úřední desce města.     
 ! " 9 � �% " ( < + 1 - , * 7 '
   záměr pronájmu části pozemku p.č. 180/2 (zastavěná plocha a nádvoří) vedené ve zjednodušené  
   evidenci pod č. 413 o výměře 242 m2 v k.ú. Kamenný Dvůr a 
 



# � * 5 , : 3 :
   vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr pronájmu části pozemku na dobu minimálně  
  15-ti dnů na úřední desce města.    ! " 9 � �% " ( < + 1 - , * 7 '
  záměr pronájmu části pozemku p.č. 37/7 (trvalý travní porost) o výměře 330 m2 v k.ú. Štědrá 
  u Kynšperka nad Ohří a 
 # � * 5 , : 3 :
    vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr pronájmu části pozemku na dobu minimálně  
    15-ti dnů na úřední desce města.    ! " 9 � �% " ( < + 1 - , * 7 '
 uzavření smlouvy  o  využití  systému  obce  pro odstraňování komunálního odpadu s níže  
 uvedenou fyzickou osobou, oprávněnou k podnikání: 
 - �

smlouva č.:      podnikatel:                                 sídlo:                                                     IČO:          
187/2007         Pavel Lang,                     357 51 Kynšperk nad Ohří                     128 65 281                                        
 se zpětnou účinností od 1. 9.2007 -  na dobu neurčitou  

 / �
smlouva č.:      podnikatel:                                 sídlo:                                                     IČO:          
188/2007        Iveta Endyšová,             357 51 Kynšperk nad Ohří                       733 94 351                         
se zpětnou účinností od 1.9.2007 -  na dobu neurčitou , 

 # " * 5 , : 3 :
  vedoucímu majetkového odboru předložit starostovi obce výše uvedené smlouvy k podpisu 
  Termín: do 15. 10. 2007  a         
 9 " � ) 1 2 � * 7 '
  starostu podpisem smluv. 
 ! " 9 � �% " ( < + 1 - , * 7 '
pořízení fotografií od firmy Panoramas, s.r.o. Šelešovice 110, 767 01 Kroměříž  a 

 # " � ) 1 2 � * 7 '
  starostu podpisem objednávky. 
 
 
 
 



! " 9 � �
 % " ( < + 1 - , * 7 '
  uzavření dodatku ke smlouvě o závodním stravování na rok 2007 se Střední školou 
  živnostenskou, Žákova 716/1, Sokolov, který tvoří přílohu č. 1 a 
 # " � ) 1 2 � * 7 '
 starostu podpisem tohoto dodatku. 

 
 ! " 9 � $% " ( < + 1 - , * 7 '
   uzavření nájemní smlouvy na  byt č. 1 na nám. Míru č.p. 34 s žadateli  na dobu určitou 1 rok  
   od 4. 10. 2007 s tím, že nájemné je stanoveno ve výši   50,-- Kč/m2/měsíc  a 
 # " * 5 , : 3 :
    vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města do 7 dnů od písemného vyhotovení  
    žadatelům a vydat pokyn Správě majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. k uzavření  nájemní   
    smlouvy.  

Číslování jednotlivých usnesení jde v číselné řadě od počátku roku. V přehledu nejsou uvedena 
usnesení, která obsahují osobní údaje chráněné ve smyslu  zákona  ČNR č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů v informačních  systémech a  usnesení pouze doporučující. Plné znění 
usnesení ( včetně příloh ) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně městského úřadu.“   

 
 
 
 
 

 
 
 

 


